Управление образования
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района
ПРИКАЗ

«28» октября 2021 г. № 221/1

Об утверждении Плана мероприятий
(«Дорожная карта») и графика участия по
внедрению бережливых технологий в
образовательные учреждения Катав -
Ивановского муниципального района на
период 2021- 2025гг.

В целях реализации Плана мероприятий («Дорожной карты») по
внедрению бережливых технологий в системе образования Челябинской области
на период 2021-2025гг., утвержденного Губернатором Челябинской области
А.Л.Текслером от 4 августа 2021 года, в соответствии с приказом Министерства
образования и науки Челябинской области от 30.09.2021 г. №01/248 «О внедрении
бережливых технологий в системе образования Челябинской области», с целью
внедрения бережливых технологий в образовательные учреждения Катав -
Ивановского муниципального района на период с 2021- 2025гг. (далее -  проект
«Бережливое образование»)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить целевые, показатели эффективности и результативности внедрения

бережливых технологий в образовательные учреждения Катав -  Ивановского
муниципального района. (Приложение 1)

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий («Дорожную карту») по
внедрению бережливых технологии в образовательные учреждения Катав -
Ивановского муниципального района на период 2021-2025гг. ( Приложение 2)

3. Утвердить график повышения квалификации педагогических работников
образовательных учреждений Катав -  Ивановского муниципального района.
(Приложение 3)

4. Утвердить список ответственных за внедрения бережливых технологий в
образовательных учреждениях Катав -  Ивановского муниципального района.
(Приложение 4)

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Е.С. Юрина

Ц
ел

ев
ые

по

ка
за

те
ли

эф

фе
кт

ив
но

ст
и

и
ре

зу
ль

та
ти

вн
ос

ти

вн
ед

ре
ни

я
бе

ре
жл

ив
ых

те

хн
ол

ог
ий

в

си
ст

ем
е

об
ра

зо
ва

ни
я

Ка
та

в
-

И
ва

но
вс

ко
го

му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

эЯ<и
5
Й
а«оя
X!
203 О)4 (U
Я
WЯя<D
Лк
00

ш(NОCN
ЧОи,

^  а(N 5-°  8(N и

^  ег(N 5-
°  £ (N ^

(N а(N Э-°  8 CN ^

сп

00

CN

<и<иК чо<и

<и
а я °К d »—I

S
<и<и
£

а>иЯ сп<и

(N

CN

fS

CN

cd
Я Я К Яч  „ W 2

чЯИ<иа*<и

Я”Яяяч<D

яяяяч<и

Я
ЯяячD

W4 <и
Й
5Wоя
оиои<и4(Dя
яяоЗ03ояW
5 я
еЗ
X

%

аз оз

я я
I  &
>> о и Я Н XОсЗ Н Я X

3rs НН

s  Я=Г Й
8 &
Я ^
S 2
а  5
о S
X чч<ияИ
CD о
Й с
8 £ Я ^
S, 8

*8 Вн °  я
О W
е я
о 3" и & я £2
Яч о

оиоянО
§яяягяя
2
ои,оИо
03оя<й
да
К

03аЗ
Й

<иS*h а

кяяаз03о
aаюо
<и
S  2  (U я Н о
О  ЭЯя g о а,

03 XНН
о
о я аЗо м0
<и ч Я
Я а-» О
о зЯ
а , аЗ аз
я 03

О
a

а *
о
и

& о
я ю я
я о л
я 5
аЗ
со я
Я я
S
я
Е-

03 я
я
я

я >~>
о S

^—S о
X и
3 о

п
о 2

(U
W
о
03

со
я

о
я
Й

03 5 СП
о <L> к

1Н
ы W 1
(U
о
а

CQ
cd
н

я аЗ
X
3 X
я «о

и я
ей

я
я

Q И й
QJ о со
¥ со ян
я
ч

Я я
а
Uо <и а

а о

<4

X XЯ ■ ■
3Юя3->% <и ч а, о <и я ю

зя" 2 Я я
Я ЯсЗ Й со Оц Я Ч
И Й аз ЯЬн 03ОнО

аЗЧо
ЯЯ

ои<и
Яюо

X
3 яЛ4 <и н

оя

эЯ
Яя
сЗ со Я
Я ей и О.
О
X
3 я

^ л 9- ч

но

яоЗ
03о
a

И
X

СЗ &
03 t t

0)

о
aО.ЮО

чоя

2
о ^
03 оно<ияячо

m

<иЯ
Ячон<и2

Ю а>
°  Й

05 О
aи а  н ю^ о Я3 х
3 я я 1)
03н о
2 о4<и я ч  о я

03

)Яя1-ночояX<Dн

*

Пл
ан

ме

ро
пр

ия
ти

й
(«

Д
ор

ож
на

я
ка

рт
а»

)
по

вн
ед

ре
ни

ю

бе
ре

ж
ли

вы
х

те
хн

ол
ог

ий

в
си

ст
ем

е
об

ра
зо

ва
ни

я
Ка

та
в

-
И

ва
но

вс
ко

го

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

на
пе

ри
од

20

21
-2

02
5г

г.

(N
<и

>я32
сеgя
О

Й
й|=:со<иf t

5Я3х
Я<ивнонЬ2но

иf tио&U

(U
Якл«о
X<и
ксвX

чои
1Л>(N
О(N

Ч
ОU

(N
О(N

ч
ои
го(N
О(N

Ч
ОU
(N(N
О(N

Ч
ОРн

т-Н(N
О(N

Янк
Яаяоf tиS

,0| К с

ино
Яо
аз

>Яя<_очоиX<ии
§ля
Яч*<и

се я
*

2<ия яU &4 а>
Я м
Wя я0) ч8 о О Л — С о>-. и

яяяяя
2

А5 а> н о
О S
(U I
Я 1
§ м в g Я. йft о  я ^

6  §
к §<и Q к га
<и *5 [Г о ияо<июо<иояя0 я я  се соя
1
аО

ячVнячомоИ

>я Л
Я X

>> Ю
Рн О

Я  Исе ч
£2 s я о я и се га и я а, й о о

яяя<и

1)о«яч*сеh ■ ■ ft и о Ч и ft cd <и о о л  я D.W ю я я ¥ о

яя
и S ** I 8 I sЯ о  ЯЙ.§  s| Ё . 1
“ 'g 3

Лf tюW
«о

яя
<и 5 оз s  S а
Я а  н  (U » о ч « я в 8 яI I I

>,ко а  <и а,из ю
Он О О Он G О

- - 8

Л
&мя«

л
&поя«

Л
&поя«

л
&шя«

1-0f tю
S«о

гг( W
« я
pa яо га ч>
н м 1-4о яС-1
Ч &се

ОX
С &

«V

3-Qя* л  ё Ч5 иЯ Н . ,  се се се «Ш Ио о
Й Й

>яяя
(Dо
Ияч

Н Йх <ии f t  - ..О U f t  f t  и,ft из Ю Ю -Я У о о

I
03се н

&. <5 о ¥<

о и о я я ч се я я я= К
S S? >я iS Й К 2 f t

оиоИошоя
се
Яо

(N

О ПI *Н В ^ГЧ  -в 4 53 <D «“ оа ю  '

а  К
S3S $2ч «
PQ

S
К

9
1 1 S о аа s

® 2 S3
1 1 ®

з

ллюWн«о

« ю

ГЛ

В1 лй S3

о е
«  к н о?
£ ss
о

мхч >кhQ *-оа s*к„ ч
& * Ч <иg я Он « а  у.н Ч U Щ (U g>■ с  S оа ю  н

о?S
1Я5О
йОнюо
(Uо,<и•©<о

S
S
Iо,

111

W
К

9яо

hQ
О,ю«о
S3

с  ю

«
К

9юо
ао,юо
(D
3Uнояо
оа
>К
К(-Но4§ шх Я (U о н >К
X ЛОн

о(-1о
S3л

hQ «5чи © „
6  Яю я
* 5s  я
* Sи  S3о,Ч S <и *Я о « р

V о
и я8 Iю К
°  I ио и
g евО Сна- я
К  «чон<и

<ио«о(D
V
SЬночочон<D
(N

«
СЗ ЯИ ННч * а<U <и л  ч  „ч  о  g  s  g■ S  я  S
S3 Он 35сз к яS
S >>

I  8, a s а
м (U Он «  Оно W Ю Й юU  « о о о

К ц
s а
К  S3 CJ иа 3 ч
Он ©Н Йи ям И Я 2
I  I  2- £  оэ

(U
s 3
S3 S3
я  Йей ^
о

КкSJЯ я« сО 53S3
о, а |  м я
Р  Он S 0< ЬнЯ ю ct ю Он^  О ей О О

hQ Й

*2 W «Н о
Ьй S3о

я «й э& и К
© Н Я И в й» Я о
« ° ач я §,
й « ю
§  л  О

i.s s
и  S S3я Я © Я о S й м Эч а а
g  Он &О ю я О  о >•

«S
го
S
§
Оно
3hQ
S3
hQ4

ОнF  й о я
« §
1 1

о

S
S

9

(N

33 S  Й Й и
Н м ^‘ л й
— И mя  и  5л  ч  о
“  и Кя о  «  о

ою

3

ЯячоИ

3 я
Я4

0)
я  оОн „& Л * S

3  р  3  о  „
И Й S ’В* w

я  S  ко  8  <и Я
а £л  о

О Ю  й4  о с

я
33<U i-Q

л

<L>

* VD
Я о

чи„  н . .и d в>> И Sсо О  К
К  со яЧ 5 ЙЙ ^  J-H
(U Ю Рнf t  о  о

(DЯа 0 >1
1 2
о  s2 ях  «я
Я Я
н  О

я4 *2I g5 р

« о
Xя

0 .5я
§ Я (Dо .Ь  О, 2 ю и§  О "&■ о  ю

<и
3ял
5
Йя
о
3G,ю
о

язя
KSсоЯ
ило

I лЙ л  &S яЯ ЬЙя 8 w ч

• л л о.
Рн Ю я я
Я Ы
Я  ц. W Ч

' hQ
►а &
S 'SЯ ЬЙ
Я Й
05 Ч

1 я
Я  (X

я  «
Я Ц.« ч

<и
3я

« ч <и <и
Я Ья В 5 я ч  ч<ия
И

СЗ«ною

к- я 3 я5 Ug я § ^  &«
2. 3
& S.<и о  3 ■©< я

«Я Я
о- 22  Я
га о

Рч О

<и
3яя
я

яяячин

<и
►* &

я
- о о- аю

о

<и я >. в СО о
Щ 8а о,и ю а  о

я5 к
Я
I
сок6СЗи _ Он о
О О

ейCQ «КS3(D

(N
(N

Й

к

я

я « 5 8 я вя я S
Я  <U 2  tT R w5  3  о
| И
О >. о

о „
о  64 О w
Й Яя 0) - 5 ч

й % S— Я D таа  и  > \ &, лю &,ю (U я
О О О VO

я я
&
в-о

g a l a

05яясЗяо

яяяcd Я и со

я .S' %  ►г>• о

я
СХ,юо Оно

1 я
я  а ,
a'sя  ы
Я и  05 Ч

1 я
я  л

я  a  я ц.
05 Ч

1 Я
я  &,

я  »
Я JJо< ч

1 я
я  &

я  и
Я и  ос Ч

яа.
‘S
а>Ч
яа,юсчН
Яоо

СП

>я0 я л
51я
О  „со Я Я ct Он <U Ю Оно о

N S

йhQ К
осг я

X3 S
Я
hQЧCD

Xн
я

о
яя

<D
о
я <ио

*8Он
яян

«о
X я

о
в
hQ
й1)

о
ЗЯ
я

К
ксЗН я я i-Q m га о я А н я «

сЗ я о 5 н о я к W ей я оCQ го СО р| я я И го соО Я я ill Г) о Он 2 ч о я 04
3Он 9

U
§
(н

о
X
X

*©<
S

яю(I)
ио
о я .

> л

& 3
Он

яя
и

Ои^  ю Он о. сЗ о Я Он ю о ю О н CJ
Д  о о о Он « >> я о о О О К

я
Й |  й * Я <и§ £
* в0) н
^  S(L) КЮ Я

о
3вл
§
ё«о
3Онюо

ЯSвЯсоЯкЯU
ОнО

«ч1)нЯсояиок
Я2аяО)Ч ■и
Я
о
ЯNянон4>янооо
и

Я
о

оU
2 s
н о о
§* О &

2 S -&Ю ОО, 3  2 и О я о &< я О  Он ы Он

(N
го

§ ое хо Я
£ з  &| о рг о >,Он юи о

§ hQиhQ Ч <uн . . я я Я соо к
£3 3я  ЯОн t- О ю Он О О О

о
Яя

X
2оая
ц
*VОниЯ ю

ио - н 00Я I/~)
Ч я
Й «> & но °II

я
« я
соа
&.
Он
э °

Wя
5го
X

l a g ,
СО Он >>я я Он « 2 4

сЗЯ0>Я<uяоuЮО

я
§ яЯ

«j §
<D О  Он О

x Й“ ЯяЯ
5
Й и о

я Я Яч и н я я
о а с о,О Ю ч О

Яо0 f t
« ft
s  ■§-
1 Xft a « и ft s  Я Я

|  SЯ ЮЙ ° Я о >> о ю я о о

2яхсзяо о wa sЯ Я
я S 5 »
& £  & Sо VO & з -&1 о ю 2

ояияояо(Uюо

в
в

<d х 2
Н 3 яm u ”Я а >я

я ft В ft<и к  >, >>
f t  о  У  оft <D Я * Яя ю я н я

«ояяо

X3Xя 3 н Ч о В О И
5Яя ясЗ СЗ Я ио

йf t(U ю ч о

ил нft <5О

оUо я45чейя я я
а I V
!S  2 f t

о-оиоюоя
озяо

!D3я►а
§
ляо
Йf tюо

яя
3
СОXясЗиОно

<D3дл
5
Й53О
йf tюо

яКясЗмя
1-нf tо

hQ о,
23 Vя 8W Ч

' 4343 о.
S-'SИ Ьйя S « ч

1 43Я ft ft Ю (S Я 23 &й Я « 05 Ч

1 4343 f t
Я ЬЙ Я Ц. 05 Ч

' я я f t
Я ййя и
05 Ч

1 Я Я ft
g-'sя Ьй я <Uос Ч

1 я я ft
& 42сЗ сЗ Я Ьй Я и
05 Ч

1 Я Я ft
Я «я <и05 Ч

Яf tюсЗЬЙ(Uч
яf tюWЬЯ<ио

0)Он
CN
(N
го

X3яя
5
Iяо
йf t

я о о ft >, g
* ft
£  •§«

X >■,
1 2о s2 я

о ю  ч  о

яЯ о сЗ X Я Ю ft 3 й о
| ^ 8  ft Ю Я

сЗЯоf tя
& j£> ft 2 Ю <D

I й
Я Я О О •&! о ю

яяячCJн
>ЯяясЗ сЗ® £2 -  о s «u й д 9н ® й g05 f t  и  нV VO ft «5ч  о о ^

I я

о(-4о я я
я яя  S-  Я §

s  2 a
со
(N
СП

%

О
бо

бщ
ен

ие
ин

фо
рм

ац
ии

и

ра
сп

ро
ст

ра
не

ни
е

ме
то

ди
че

ск
их

ре
ко

ме
нд

ац
ий

по

вн
ед

ре
ни

ю
бе

ре
ж

ли
вы

х
ин

ст
ру

ме
нт

ов

в
си

ст
ем

е
об

ра
зо

ва
ни

я
Ка

та
в

-
И

ва
но

вс
ко

го
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ра

йо
на

Ре
ал

из
ов

ан
ы

пр
ое

кт
ы

по
оп

ти
ми

за
ци

и
вн

ут
ре

нн
их

пр
оц

ес
со

в
в

си
ст

ем
е

об
ра

зо
ва

ни
я

Ка
та

в
-

И
ва

но
вс

ко
го

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на
4.

П
ро

дв
иж

ен
ие

и

по
пу

ля
ри

за
ци

я
пр

ое
кт

а
«Б

ер
еж

ли
во

е
об

ра
зо

ва
ни

е»

М
ат

ер
иа

лы

по
пр

ое
кт

у
«Б

ер
еж

ли
во

е
об

ра
зо

ва
ни

е»
ра

зм
ещ

ен
ы

на
са

йт
ах

У
пр

ав
ле

ни
я

об
ра

зо
ва

ни
я

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
и

У
пр

ав
ле

ни
е

об
ра

зо
ва

ни
я

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и,
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

е
ор

га
ни

за
ци

и

У
пр

ав
ле

ни
е

об
ра

зо
ва

ни
я

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и,
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

е
ор

га
ни

за
ци

и

У
пр

ав
ле

ни
е

об
ра

зо
ва

ни
я

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и,
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

е
ор

га
ни

за
ци

и

В
со

от
ве

тс
тв

ии

с
це

ле
вы

ми

по
ка

за
те

ля
м

и

\
В

те
че

ни
е

го
да

•

П
ос

то
ян

но

Сб
ор

,
об

об
щ

ен
ие

и

ан
ал

из

ин
фо

рм
ац

ии

от

об
ра

зо
ва

те
ль

ны
х

ор
га

ни
за

ци
й

по

вы
бр

ан
ны

м
дл

я
оп

ти
ми

за
ци

и
вн

ут
ре

нн
им

пр

оц
ес

са
м

И
ни

ци
ац

ия

и
ре

ал
из

ац
ия

пр
ое

кт
ов

по

оп
ти

ми
за

ци
и

вн
ут

ре
нн

их
пр

оц
ес

со
в

в
уп

ра
вл

ен
ии

об
ра

зо
ва

ни
я

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
и

об
ра

зо
ва

те
ль

ны
х

ор
га

ни
за

ци
ях

И
нф

ор
ма

ци
он

но
е

со
пр

ов
ож

де
ни

е
и

ос
ве

щ
ен

ие

пр
оц

ес
са

и

ре
зу

ль
та

то
в

вн
ед

ре
ни

я
бе

ре
ж

ли
вы

х
те

хй
ол

ог
ий

т-н (N .
СП сп
СП СП

#

3 к
4 «  3 я
|  Iя  й  о к 2 Я5 53Он ию о.. о о

X

и
3кhQ
18я
о
ао,юо

ЯЯ
Iсл
55ЯСЗиО.О

Я
2«ЧинясосЗЬЙос
я
2
3 м(D4 и я

к
Я
янон<Uянооо
CQ

«Я X
5 3сЗ Я Я g
^  Я я  яи °  н яЯ 0) оН н <и
R о  Я
й I  Ю а  35 5 о <и н ^О, О, о W <U W

С  я о  у  Ч у

(Ч

и 5 я Я я 3
е ®
Я 2

| 1  Я ю
>> о

<и3ия
Щ<ин

Якя
о  я я

Я £2 о я
S3 Я 5 Я„  О. и Ч Ю О. сЗ О О

2

ма
й

>Яга
S

•

я
Оню«нX<ио

со
Tt-

XS
3
£4
о о

« яИ я
Я <ин аИ Ч <1> „га и о, х ._,
Он Я <и 0) юя я ю н о

w 3Я 3 о3 гга g со g К
я |  8
2 * чОнДЮо Ет1 о

«яяи
Ячоя
оя
1-1яяаоняяо

ц
V)

Ей w я sя я яи ft иЧ О Ин a я 5 я о
Он О
С 2

я ,.Я 5Я
я a
Э н s гал  2и га Я и н О>-. я

Я s
я °
Р 2о Я о я я я я н а га
* Й V hQ
* 5-©н ZL со’-0“< D Г) Оц

X “з  ’Я1-М *нЯ Я
Яч

ио ч

g  Он X Я и  о  я ю н

Ос К Ч 1)

« я я га
ё i СО ЯсЗ сЗо, н
'о б  49о «  К

яя
« З г а  я 3 о.я я н<и га оч я яя 2 я
л  I  8
Я ю ч>> о  га

яо,юга«а>Ч

я
ОнюгаиоЧ

я
Онюгаи<ич

я
Онюга«ич

я
Онюга
ы(UЧ

я ян
X яи

оо
3 « о я

я к frj о я
я я ГГ} 4> я я
Онон

я1)
*

иЧ
1-1<DНга

яян
няняя я Он м чяг> но <ия

гаи -0Н ГО
S о н о '0н 0)ч я Г) Он

Wяя<и
Он

. я
*  ,*нл *  нЧ ння г

« я ясЗи Иs о _<и М Я

оиояячгая

*0) <и Ю Н

fn га га «Л
Я Ю « я и О К S

Я я о яяя>,
S

m

оu
оя-о
чй
Я
Яя
Я
« «

ЙS о,

я
к я
2 л 5 *Я о
О Ч

ОиО
Ин«
° уо, О к .
о 3
о. SЧй О

Я  ОW « *
о  к £
й I  н
Я S
н

Й й
~  нL, CL Лв О Ч

5 >>Й  ^  СОЯ Я Ой Я Он

я нЙ о
fa °
£  к  я  рз
Он я  о н н Ьй
Я и

_  я  -в*
О, О .© .
Я  S  о

«яя
Оч
Оя
о

яя
Я' „н Й й

о
о
яя
ч
*соя ч

о о, w  ю
Он Я У о

О  со
Он йи Он

йяо
03о ^

§ *
о  u&  яС  о

« ЗЯ
§ ч
* й нS  Л  в)
Я  Я  со
н  О  ЙО Ч И  О О Оч  я  я

яно
ояяянйня

X
3 я я4

са
« я яо

ч &  *
СО о Оно Я о
Он я ю

Чяяйо 05
2  оо СО

>я яЕ-н
о  ч
о  _
Я  Н «  £- * 2 й

я й й
о я ю  <5 н о о Ь5

оJ-H
о

2 Iо 5и g
О и
Й §  *О Я  яя я §
Й Я« | й  S S Он

яя
оЯЯ

WS и
&<|> й оч ш яя о яй 9 яОня

>>
Онюо

S
э

яя
яй
Онн

<u 5 я ЯШ нС „
0) 5 о
1 о g
111
S 'S  3

hQ
Онйяя«

я
й
Оняо
&

я
Онйяя«

лчй
Оняо•6*

л
Онй
05яч

hQчй
Оншо"©н

hQ
Онйяяк

я
§
ОняО)-©н

йя
озЯй
Он

сч
iri

зЯ
оЬйоояяня

о
я ^ я ЯЯ  й3 Н2 й 2 н
Он Я
о

со
Я о
Я Он

я нй о U- о
£ яЯ Я
Он я
о  н  н и
Я О

w Яо, О &
Я  2  п

Wяяочоя
о

о
о
я  я ч
* _

И  о  со
О  Он Й  О О О

о  ОнРЗ Ю
О, Я 5? о

я я
я  _
Й Й
со Ня ч й

СП
1/->

яно
s  я

Ч зЯ Я
Я и  Я
Я R  н
2 й н $
fs  hQ Й  hQ
Я Я  со ч
Н  О  Й  >_о Ч И МО О  О о
Ч  Я  Я Он

« я
Я Яо ч о, g<D

X ,« Я ®НЧ НН
я  г

Чяяй
о  И  |
s ° L5} СО йН й cd

О  Он х  О  Он н
я  о  о  я  ю  .1=5
я  ю  н о  о  »

о(-Н
о
я
hQчcd
G

я  я
J g
S 5,*

оU
оWо
05
оя с.

ЯяоЧсо
Оноичос

«
ЯЬЙо<иtrяня

о
я хИИ гг*
% *2 я2 Sр Я
о Ч-еяя

X “I-S «  hQ Т-я 55яч
и о ч

м S' *Я о  <и Я Ю Н

л  * Ч и

Wяя
Я

и  И  |
2 о Lи 2 2Н Я  Я
о  f t  Н

оиоялч03яя
гая

« ю Я О(U Ч
<и 03чЬЙочш03ноо

«  Ия я
Я  Н
<Ц 03ч ы к «hQН М

оио
Я
hQчо!
гагага
га

я03н
яhQ О<и И и

оиоя
hQ

кга
га
га

I
о кhQ

Я Чя я о я

о
га

з г аоя
Он

° ^ ' Й т ? ; !'3< Ч о Й Й т ? ? >Я 5 с'3 я Я в д Н'га ю ^ *2 b  ^ и о л ч « >>я й гч и я о o o ^ S S f t M o e U S S f t M U s S f t o
hQч

оЬЙ

яя
и § 3
я щ н*
и « я О я
I I  я£  ■§ 3

ямЯоноичсс

ЭЯоИо<игаяня

о
S У!я 2 га яЭ н
2 нQ, hQ
о SL ^  « Я и
Я ft

яч
и о ч

ш & ” Я и 1)я ю  н

ft £Ч <и

о и о я яЧ W я t;
Я  ч
Я
га
^  О кн О ft Н ^ Д )Ы Ига ю  5  ^  я ьйо о Ъ4 К

«га
гая<у д

2 °  гг,(U м в
Н Я “ *

о и оЬЙ о я о я К

« И Я о
и S(D Я« R

«я Sга £

IяяИ
я я н о оft я о

о и„ о
<и Я Wч ^  ЙЯ Я^  2 О н я га
О  Я  03
s « 4S я !—I S

оио |
я w 2 °5 ч 2 fe2 2 5 8G Н t > ^К -Г к ^  ^га S  н  «  Яга я о я оg о и я яЯ Зя s я я^  я я ,4 яS ft со t-н Я

о и о я
4 1 353я ° О о
с с S £ ьйЯ -  Й f t  Йга 2 5 ^  £§ 5 2 £- ЙЙ о га я я* зга га ч ч^  Я  о >% о5 ft о и га

■'tin